
＊会   報＊ 
                 

会 報 第 ２ ０ ２ 号           

                   平成３１年 ２月 吉日 
会 員 各 位 

 
公益社団法人 
垂水市シルバー人材センター 
事務局長  別府 浩二 

 

 

時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 会員の皆様には、かねてより当センターの業務運営につきまし

て、多大なるご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 今年も新年を迎えてから早１ヶ月が過ぎ、暦の上では四季の変

わり目での２月３日の節分、４日の立春が過ぎ去り、冬ざれの光

景から季節はめぐり、春の足音が聞こえてくるような時期となっ

てきました。 

 さて、現在、当センターの就業は、例年、除草や剪定作業等の

就業機会が少ない時期でもありますが真冬の間に枯れしぼんでい

た草木が再び芽を出す時がそう遠くなく、これから春の訪れとと

もに就業依頼が増えてまいります。これからは寒暖の差が激しい

時期で体調管理が難しいと思いますが、風邪やインフルエンザも

流行しておりますので、今後とも日頃の体調管理、交通事故等に

十分注意され、健康・安全第一で当シルバー人材センターの各事

業の推進にご協力頂きますようお願い申し上げます。            

 

                      裏面へつづく 

 

 

 

 



お知らせ 

 

＊１月分の配分金の支払いは、２月１５日（金）になります。 

 

＊平成３１年１月末現在、１７３名の会員登録状況となっており

ます 

  会員の皆様も、健康で働く意欲のある地域の高齢者や知人の

方々に入会の声をかけて頂きます様、お願いいたします。 

                   

＊平成３１年のカレンダー及び会員手帳について、受取られてい

ない会員さんは、事務所にて受取りをお願いいたします。   

 

＊確定申告が必要な会員さんは、１月の会報に平成３０年の配分

金支払明細書が送付されてますので、そちらを利用して下さい。 

 

＊仕事の案内 

発注者 内容 時間 日数 

(有)つる 

ジャパンファー

ム内 

鳥のえさの皿洗い 

 

８時～５時 ３/１～ 

八千代伝 サツマイモの苗切、

植付け 

８：３０～ 

    １７：００ 

３月下旬～ 

 ６月上旬の毎週 

                                  


